[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2022 года
     № 187
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. За многолетний, добросовестный труд, большой личный вклад в развитие здравоохранения города Радужный наградить следующих сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинская городская больница»

1.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Бамбурову Светлану Григорьевну – медицинскую сестру палатную (постовую);

- Кригер Лидию Вильевну – сестру-хозяйку;

- Лезину Ирину Викторовну – медицинскую сестру палатную (постовую);

- Бурханову Гульнару Минигалиевну – фельдшера-лаборанта;

- Галаветдинову Сафину Сафиулловну – медицинскую сестру оторинолангологического кабинета детской поликлиники;

- Степанову Оксану Анатольевну – медицинскую сестру консультативно-диагностического отделения;

- Утробину Ирину Павловну – врача-педиатра участкового детской поликлиники;

- Буякевич Любовь Владимировну – заведующего отделением;

- Рыженко Татьяну Михайловну – старшую медицинскую сестру;

- Кигеле Жанету Хейнриховну – старшую медицинскую сестру.

1.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Гордиенко Зифу Фаткулловну – медицинскую сестру процедурной педиатрического отделения;

- Аксанову Марину Александровну – старшую медицинскую сестру хирургического отделения поликлиники;

- Тринкинец Галину Михайловну – медицинскую сестру палатную (постовую) хирургического отделения;

- Бабаеву Руманият Магомеднабиевну – медицинскую сестру процедурной;

- Жигангалину Руфию Гирфановну – фельдшера-лаборанта лаборатории по СПИД с функцией бактериологии;

- Скрипник Людмилу Александровну – акушерку;

- Мулееву Наталию Юрьевну – менеджера по персоналу;

- Куликова Алексея Алексеевича – водителя автомобиля скорой медицинской помощи;

- Костюшко Юлию Сергеевну – фельдшера;

- Вержбицкого Андрея Владимировича – плотника;

- Фаузетдинову Даригу Миннахатовну – медицинскую сестру-анестезиста;

- Султанмурадову Маяханум Магомедовну – медицинскую сестру палатную (постовую) инфекционного отделения;

- Малышеву Татьяну Тахировну – уборщика служебных помещений;

- Зайдуллину Елену Рустамовну – бухгалтера расчетной группы.

2.   За добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие сферы социальной защиты населения и в связи с празднованием Дня социального работника наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Вагину Елену Александровну – начальника организационного отдела Управления социальной защиты населения по г. Радужный Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

- Жорову Кристину Олеговну – главного специалиста организационного отдела Управления социальной защиты населения по г. Радужный Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. За многолетний эффективный труд, значительный вклад в развитие системы социального обслуживания населения города Радужный, высокие достижения в профессиональной деятельности и в связи с празднованием Дня социального работника наградить

3.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Атрашкевич Светлану Владимировну – заведующего отделением информационно-аналитической работы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский реабилитационный центр».

3.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Кузьо Владимира Мирославовича – водителя автомобиля структурного подразделения «Административно-хозяйственная часть» бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский реабилитационный центр»;

- Шлейдер Елену Ивановну – ассистента по оказанию технической помощи отделения социальной реабилитации и абилитации бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский реабилитационный центр».

4. За высокое профессиональное мастерство, личное мужество, проявленное при спасении жизни человека, наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Гамидова Тимура Исмихановича – электромонтера по лифтам общества с ограниченной ответственностью «Техносервис».

5. За высокое профессиональное мастерство, проявленное при спасении жизни человека, наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Стефанюк Ольгу Георгиевну – оператора диспетчерской службы по контролю работы лифтов общества с ограниченной ответственностью «Техносервис».

6. За многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием 35-летия муниципального автономного учреждения дополнительного образования центр творчества и развития «Детвора» муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный наградить следующих сотрудников выше названного учреждения:

6.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Очневу Елену Валерьевну – старшего методиста;

- Мануйлову Наталью Владимировну – педагога дополнительного образования.

6.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Коваленко Веру Павловну – педагога дополнительного образования;

- Петряеву Светлану Ивановну – педагога дополнительного образования.

7. За высокое профессиональное мастерство, большой личный вклад в укрепление межнационального мира и межконфессионального согласия наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Магомедову Эльвиру Казиалиевну – члена Молодежной палаты при Думе города Радужный 7 созыва.

8. За большой вклад в развитие культуры города Радужный, многолетнюю плодотворную работу и в связи с 35-летним юбилеем Централизованной библиотечной системы бюджетного учреждения культуры «Библиотечно-музейный центр» города Радужный наградить следующих сотрудников выше названного учреждения:

8.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Семак Анну Георгиевну – заведующую отделом детской литературы Центральной библиотеки.

8.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Топал Прасковью Ивановну – ведущего библиотекаря отдела обслуживания Центральной библиотеки;

- Биксултанову Наталью Викторовну – главного библиографа методико-библиографического отдела Центральной библиотеки;

- Гладких Эльвиру Эриковну – художника-оформителя.

9. За добросовестный труд, весомый вклад в развитие стоматологической службы города Радужный наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный следующих сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинская городская стоматологическая поликлиника»:

- Мудракову Диляру Сергеевну – зубного врача;

- Мурадову Аглину Альбертовну – медицинскую сестру;

- Кангину Евдокию Ивановну – гардеробщика;

- Исмаилову Гюлару Шахабасовну – уборщика производственных помещений.

10. За многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника наградить следующих сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский комплексный центр социального обслуживания населения»:

10.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Денисенко Людмилу Геннадьевну – медицинскую сестру;

- Васильеву Наталью Андреевну – документоведа;

- Каранфил Наталью Сергеевну – бухгалтера;

- Малиновскую Анну Александровну – специалиста по социальной работе;

- Халикову Татьяну Борисовну – экономиста.

10.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Булдышкина Владимира Петровича – водителя автомобиля;

- Гамидова Асамудина Алиагаевича – водителя автомобиля;

- Рашидову Зульфию Арсланалиевну – сиделку;

- Шарипова Касима Искяндеровича – водителя автомобиля;

- Шарипова Руслана Рашидовича – водителя автомобиля;

- Аслаеву Гульгину Файзрахмановну – буфетчика.
11. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный        (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный                     (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.

Председатель Думы города
     Г.П. Борщёв
«___» __________ 2022 года